
 

2020 年 5 月 吉日 

ご施設 御中 

株式会社カネカ 

株式会社カネカメディックス 

 

レンタル機器、デモ機の新型コロナウイルス感染リスク低減策に関するお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 

現在、新型コロナウイルス（COVID-19）の感染拡大が続いておりますが、弊社では血漿浄

化装置MA-03及び SPP測定装置 PAD4000の移動先の患者様および医療スタッフの皆様への

感染リスクを少しでも低減できるよう、レンタル機器、デモ機につきましては、前設置ご施設

内で新型コロナウイルス（COVID-19）感染者がいないことが確認できた機器のみを弊社にて

消毒作業を実施した後に搬入いたします。消毒は簡易的ではございますが、消毒用エタノール

を用いて、マシンの正面パネル部及び操作部、両側面、背面、左右ポール部、左右脚部を清拭

いたします。つきましては、レンタルのご依頼から搬入までには 5 日程（弊社営業日）のお時

間を頂きますこと、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

なお、お使い頂いたレンタル機器、デモ機の引き上げの際には、ご施設内の新型コロナウイ

ルス感染者の有無を確認させて頂きたく、ご協力賜りますよう併せてお願い申し上げます。 

 

 ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問い合せください。 

 

今後とも引き続き弊社製品をご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 

記 

 

1. 対象機器：血漿浄化装置 MA-03 

        SPP測定装置 PAD4000 

 

2. 開始時期：2020 年 5 月１日～ 

 

以 上 


